

สรุปผลการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ อำเภอปางศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร

ประเภท โครงการก่อสร้างถังเก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

เจ้าของงาน อำเภอปางศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 7 บ้านคลองปลาสร้อย ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง กพ

ดำเนินการ 45 วัน

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา แบบเลขที่ ตามแบบที่ อบต.ปางตาไวกำหนด

ประมาณการราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน3..... แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ ...27.... เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง 23.00-23.99 บ./ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor. F	รวมราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		รวมเป็นเงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร	159,322.26	1.2726	202,753.51	
2	ประเภทงานถนน				
3	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน				
5	ประเภทแหล่งน้ำ				
6	ประเภทงานอื่น ๆ				
7	งานป้ายประชาสัมพันธ์				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0..... %				
	เงินประกันหักผลงาน.....0..... %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7.....%				
	พื้นที่ปกติ				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			202,753.51	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			202,500.00	
	จำนวน (สองแสนสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)				

ลงชื่อประมาณการ
(นายณเรศ ดอกจอก) ผู้ช่วยช่างโยธา.

ลงชื่อตรวจ
(นายเฉลิมพล ราชจันทร์) หัวหน้าส่วนโยธา.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบกับราคาจ้างเหมาดังกล่าว
จึงใช้ราคานี้เป็นราคากลาง และลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(นางบุญสม วามะสุน)
เลขาธิการ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อประธานกรรมการ
()

ลงชื่ออนุมัติ
(นายนิสิต สวัสดิเทพ)
นายอำเภอปางศิลาทอง

ลงชื่อกรรมการ
(นางสาวสุทิน อังนิ)

ลงชื่อกรรมการ
(นายเฉลิมพล ราชจันทร์)

หัวหน้าส่วนโยธา

งานกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

อำเภอปางศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถึงกับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านคลองปลาสร้อย ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง กพ.

สถานที่ดำเนินการ

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลปางตาไว

ประมาณการโดย นายเนตร ดอกจอก ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1-3

ปริมาณงาน ก่อสร้างถึงกับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 2.00 ม.ความสูง 3.85 ม.
จำนวน 2 ชุด ชุดละ 3 ถึง

แบบเลขที่.....ตามแบบที่ อบต.กำหนด

ประมาณการเมื่อวันที่ 27 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2558

ราคากลางจาก สำนักงบประมาณ,พาณิชย์จังหวัด(พ.ย.58),สืบราคาท้องถิ่น

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รายการวัสดุและค่าแรงงาน ถังน้ำ คสล. ต่อ1 ชุด (3ถัง)								
	ยอดยกมา								
9	งานสถาปัตยกรรม								
9.1	งานฉาบปูน	143.00	ตร.ม	55.00	7,865.00			55,916.13	
9.2	งานทาสีน้ำพลาสติก	71.00	ตร.ม	40.00	2,840.00	70.00	10,010.00	17,875.00	
9.3	น้ำยากันซึม	6.00	แกลลอน	150.00	900.00	30.00	2,130.00	4,970.00	
	รวมเป็นค่าวัสดุและแรงงานต่อ 1 ชุด ทั้งสิ้น					-	-	900.00	
	ใช้ จำนวน	2.000	ชุด	79,661.13				79,661.13	
	เป็นเงินงบประมาณ						-	159,322.26	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถังกักเก็บน้ำ ตามแบบ (ผ.๓๓) หมู่ที่ ๗ บ้านคลองปลาสร้อย ตำบลปางตาไว อำเภอบางศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบางศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๓,๐๐๐ บาท (สองแสนสามพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถังกักเก็บน้ำ ตามแบบ (ผ.๓๓) หมู่ที่ ๗ บ้านคลองปลาสร้อย ประกอบด้วย งานขุดดิน วงบ่อ งานคอนกรีต งานเสริมเหล็ก งานไม้แบบ งานประสานระบบท่อ ภายในงานประสานระบบท่อนอก
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒๐๒,๕๐๐ บาท (สองแสนสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายบัญชา วามะลุน ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางสาวชุติมน ยั่งยืน ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญการ กรรมการ
 - ๖.๓ นายเฉลิมพล ราชจันทร์ ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ปางตาไว กรรมการ